ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
УПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ В Г.МИЧУРИНСКЕ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(МЕЖРАЙОННОЕ)

(УПФР в г. Мичуринске Тамбовской области (межрайонное)

П Р И К А З

J(*f- декабря 2018 г. г. Мичуринск № <5т*о

Об организации и ведении бюджетного учета и отчетности в Государственном
учреждении - Управлении Пенсионного фонда Российской Федерации

в г. Мичуринске Тамбовской области (межрайонном)

В соответствии с Учетной политикой по исполнению бюджета Пенсионного

фонда Российской Федерации, утвержденной постановлением Правления ПФР от

25.12.2018 № 553п «Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета

Пенсионного фонда Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Учетную политику УПФР в г. Мичуринске Тамбовской

области (межрайонного) по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской

Федерации с приложениями.

2. Признать утратившим силу приказ УПФР в г. Мичуринске Тамбовской

области (межрайонного) от 26.06.2018 № 160 «Об организации и ведении

бюджетного учета и отчетности в Государственном учреждении -  Управлении

Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Мичуринске Тамбовской области

(межрайонном)».

3. Установить, что настоящая Учетная политика УПФР в г. Мичуринске

Тамбовской области (межрайонного) по исполнению бюджета Пенсионного фонда

Российской Федерации применяется при ведении бюджетного учета с 1 января

2019 года.

JI .В. Щербакова